SCRIPTA

Numéro Scripta : 3513

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Jourdain de Troismonts [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, décembre

Lieu d'émission : Gonesse

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX, roi de France,] accorde à Jean de Troismonts de conférer l'église de Troismonts au maître Jourdain de Troismonts.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 525, p. 93.

Texte établi d'après a

Ludovicus, etc. Notum facimus quod cum collatio ecclesie de Tribus Montibus ad nos et ad Johannem de Tribus Montibus insimul pertineret, nos eidem armigero concessimus ut magistro Jordano de Tribus Montibus, de quo bonum audivimus testimonium, ipsam ecclesiam conferat solus hac vice, et nos alia vice soli conferemus eandem, et sic deinceps per nos et heredes nostros et per ipsum Johannem ac heredes suos vice versa conferatur ecclesia memorata. Actum apud Guonessam, anno Domini M° CC° L° quarto, mense decembri.